AN

(Shtojca nr.2)
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

| | PERIODIK
[ | PERFUNDIMTAR

I. Informacione identifikuese

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numeér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

7 gjedhjet pér Kuvendin e Republikés s¢ Shqipérisé, t€ datés 11 Maj
Lloji i Zgjedhjeve | 2025

Organet e Qeverisjes Vendore, t€ datés 11 Maj 2025

Partia Demokratike e Shqiperise

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

5 ( 16.02.2025)
Data kur ka filluar

monitorimi

Data kur ka 01[(23:02.2025)
mbaruar
monitorimi

Data e dorézimit té |( 23.02.2025)
raportit:

Nénshkrimi

J \ | : f W
Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor X DQW 0‘& Yd)‘t\k l/-g C gl/'f//?fj/\( 3'8/

Nénshkrim Monitoruesit



o TIRANE

II. Tabela e GJETJEVE ne terren

NR|QARKU| BASHKIA [ NJ.ADMIN [ ADRESA |DATA GJETJA/SIP.[SASIA |KOMENTE/PERSHKRIMI
(Numeér)
1 |Tirane |Tirane Nr 3 Rrjeti Social 22.02.2025}---- | ----- (Gjate monitorimit te rrjetit
I'acebook Social Facebook Partia
Partia Demokratike Dega 3 Tirane
Demokratike Kane Shperndare nje postim
Dega 3 ku kryetari [ Partise
['iranc Demokratike Dr. Sali
Berisha ka zhvilluar nje
takim electoral Ne gytetin e
Parmes te Italise , ku I ka
kerkuar voten ne zgjedhjet e
11 Majit .
RR

R Kielike e Shypen'ss
Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhorm \}Q w } € . ‘ 7/ S‘D’/

Nénshkrim Monitoruesit



TIRANE

I11. Legjenda ¢ gjetjeve:

Zyré zgjedhore = Al;

Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;

Takim zgjedhor né ambient té mbyllur = C1;

Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1,

Citylight zgjedhore = H1,

Fleté-palosje =11;

10 Materiale té tJera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars
2021 KSHZ) =)

11, Set pajisje zyre = K1;

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65” = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65” = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.

WX NN AW e

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin ZgjedhorQR_L-l;\_i De W 0) ‘(Jf‘& # L@K & SL’

Nénshkrim Mefiito
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(Shtojca nr.2)
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

| | PERIODIK
[ | PERFUNDIMTAR

I. Informacione identifikuese

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numeér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

7 gjedhjet pér Kuvendin e Republikés s¢ Shqipérisé, t& datés 11 Maj 2025
Lloji i Zgjedhjeve  |Orpanet e Qeverisjes Vendore, t€ datés 11 Maj 2025

Subjekti Zgjedhor i Partia Socialiste e Shqiperise

monitoruar

Data kur ka filluar L 0022028

monitorimi

Data kur ka (:23:02:2025:)
mbaruar
monitorimi

Data e dorézimit té |( 23.02.2025)
raportit:

Nénshkrimi

¢ Fo
R h .» Fg\, a -
Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin ZgjedhorQQz[‘é(L g@ aAd ( (s (‘Q, 5l g 0(){ . d’\ 2 -

Nénshkrim l\/lon/iwfysrt



II. Tabela e GJETJEVE né terren

NR| QARKUBASHKIA] NJ.ADMIN|ADRESA  |DATA GJETJA SIP. [SASIA |KOMENTE/PERSHKRIM]
(Numeér)
1 [Tirane | Tirane Nr 3 Rruga Ali 18.02.2025 |C1 S50m2 |32 Gjate monitorimit ne njesin
Baushi Individ  Jadm 3 , u zhvillua nje takim
me anctaret ¢ partiss
socialiste ne oren 18:00 ku
diskutuan per problematikat
c komunitetit. Ky takim u
zhvillua ne nje ambient ne
rrugen Ali Baushi ku moren
pjese kryetarja e partise
njesise 3 Zhaneta Beqiri si
dhe Deputetja aktuale
Klotilda Bushka Ferhati ¢
disa nga banoret ¢ zones .
2 ([Tirane |Tirane Nr 3 Rruga : 22.02.2025 |Cl 60m2|17 (Gjate monitorimit ne zone u
Xhanfize [ndivid  [konstatua nje takim me
Keko strukturat e Partise
Socialiste ne nje ambient
private ne rrugen Xhanfize
Keko.
Tirane |Tirane  [Nr3 Rrjeti Social : 21.02.2025 |-----  |----- — INga monitorimi I fages
Instagram rrjeti social ; Kuvendirinor3
Kuvendirinor3 partia socialiste e Shqiperise
Njesia Ad Nr 3 Tirane kane
publikuar nje Tekst.
4 | Tirane |Tirane Nr 3 Rrjeti Social [20.02.2025----  |-——- |-~ Nga monitorimi I rrjetit
:Facebook social Facebook ,kane
Partia shperndare nje postim te
Socialiste Deputetes Klotilda Bushka
Njesia 3 Ferhati ku ne permbajtje
Tirane ka shperndarjen e bonusit
per pensionistet.

Raport mbi GJETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor{t/&ﬁ

Lacolial\iske € Shy pexis &
Nénshkrim onitgruesit_



I11. Legjenda e gjetjeve:

Zyré zgjedhore = Al;

Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;

Takim zgjedhor né ambient té mbyllur = C1;

Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1,

. Fleté-palosje =I1;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars
20211 KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre = K1;

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65” = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65” = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.

\ X i .’ il
Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin ZgjedhorE&»( L; & S@ (@ \ \")svgx - g Lf 69// }/u oL

Nénshkrim Monitoruesit
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Partia Socialiste e Shqgipérisé
Njesia Ad nr3 Tirane

Pérshiéndetje té dashur mig,

Uraj té jeni miré! Uné pér vete po lexo] romanin e gjaté té Ols Violings se,
sic & dinl, fam | burgosur, par jo | pandehur, késhtu qé&, skuthi mé ka
hetuar fiks si dikur hetuesit @ Enverit me syrin te vrima e elésit dhe
pastaj mé ka ngritur akuzé né thertoren e Erjon Kasapit, pér gjéra qé po
| mésoj né burg.

O té keni njé ide pér besueshméring e materialeve té llagit gé ka gatuar
prokurori ndértues, né konflikt té hapur interesi, po ju jap nj# detaj
kamik nga leximaet & mia.

Si ju thashe, Ols Violina mé béri mua pronar té shtépiseé sé prindérve té
Ajolés né Galem, megé gjeti lodrat e djalit tim gilimi né sht&piné e
giyshes.

Por, hetimi | Violingés genka edhe mé | thellé né shejtanhajvanllékun e tij,
sepse né |uftén e paepur kundér korrupsionit, ky dyfytyrésh gé ditén
heton dhe natén ndérton, mé paska kapur me shtépi né doré nga gelizat
e telefonit tim, | cill rezulton té keté l&shuar sinjal B7 heré né zonén
Kavajé, Lekaj, Golem, Harizaj, Mali | Rebit, Gosé, Synej, gjaté muajve
prill-maj 2023.

Kité idiotési e paska ruajtur sl as nén méngé, se nuk mé pyeti kur mé
kishte pérballé e mé pyeste piér fustanét e gruas, por po té mé pyeste do
ia kishte kursyer vetes dhe Spakut njé turp té tills,

Gjaté vitit 2023, uné kam drejtuar fushatén zgjedhore té Partisé
Socialiste né Rrogozhing e Kavajié, (madje, dy heré né Rrogozhing), né
cilésiné e Drejtuesit Politik t& Qarkut té Tiranés; dhe né vitin 2024, né po
kéto bashki, kam drejtuar fushatén e anétarésimeve 18 reja né PS5,

—_—



Klotilda Bushka Ferhati's posts

Klotilda Bushka Ferhati &
1h- -G

Shpeérndarja e bonusit pér pensionistét nis mé 1 mars
2025.

f 5

mEFaBLiEE B BHGIFRACNE Irgjid ta marmin weiden ppd berd kind mbdshéotls (manciare, pevanisik
EESHILLI | MINISTRAVE miand 18 perfiingnd mé shumd s nj? pirfitim

Uekiel oancisre, b mieuhin nga shatimi | W) vensfimi, logarioe
Srunds & 298 D48 OO0 [ gadall saliand? ¢ dyqeiad ¢ néesbdhjsl ¢ 168 il
WENDIM vnjigingd ¢ dynet o pesll mijB) beket, o adard ng & 354 Bo5 000 (gjadnd mell
b dyaginad @ peaddhjpel o katle miliond ¢ regind ¢ gaskiidhjell @ pos n
ek por mbiabiction financiare dhe 43 TEO 000 (dyrel ¢ e milie

Mr_Z0 awig__ - 1ootdd ssbgind © ribdhjtd mije) Iokd shpengime sdminisirstive pe dsni
mhabiterjes Naancure
rER Yapeaal & mbdidddies flranciare kalohen B8 Ibagarill ¢ pemionlil

mingin rmars W2 Jhe paguden glasd k] roeajh. S8 et hur et ofel
ESHTETIEN FINANCIARE TE PENSIONISTEVE PER VITIN D wik kryhon brerda mwajss mars 2025, a6 do 10 pagaben deri mf 30.9.2
tapeul ¢ patrhogira paraakknibem pas Jatds 10,9 3005
mbdshictpe 18 nenit 100 of Kushicuds, 18 nenit 5, @l we®
Muh 008, “Pér mevaxhissin o sistemitl bakeior of Kepohlikl hdministrio | fondeve banbrione s mbdshietjes i Al proninniat
ipedriad™, 1 ndryabvasr, dhe 1@ bt soomativ nr S, dabd 1902 2034, “Per mkaimi | suads W mbashiotjes financisre Dl.‘l' gdo pérfitam dho pay
ahime dhe shicss o ligiln nr 072008, “Par budhetin ¢ vidil 204" valicoben nga Inndliuii § Bdgunameve Shogivors dhe Pinta Sheptans, sh.a.
abiiar”, me propacimin ¢ minisde 1 Ekonomisl, Kubturds dhe Inovach ankm ¢ nivelld o dyil, sipas pé njflave procedum, gb shaichen
hillh § Minisorave wlrbnivirimin ¢ fondil 1@ sigurimeve shaginon

YENDORL woken Minstris o I indf, Kultardys dhe Enovaciomil, Minasr

“inancave dbe Institui i Rigurimeve Shogirone pér rhatimim ¢ kiftij vend

Abéaliietjen Mnanclare, nd mastn 10 000 qdhpete mi) ek, o person | fekiet financiare 18 ketlj vondiml do b pérhalloher ngs [igaria 0 mbéshi
ipan kstegeeive 18 mEposhine: e puerninniatét nl Maskién ¢ Shejipdnnd nie condriissin “Fondi | perminne

mﬁmnﬂﬂrﬁmjmmm phegric derl nd mesin ¢ peemspsit 20 Oy vendis hyn nd lagi menjihont, H"‘Fhu{m:qﬂr:'hlll

injifert mis) lekd, perfahirt odhe k#E masd, alpai ligeve nr 7 fekiat financiare nga data | man L]

) |15 9, Pl rigasrinl shogirone s Repuilikin ¢ Shoipdrios

mabryabiusar, e ArdITL, datd 1000, “Py siganimet abogiion

Republikin Popullore i Shylpeeid™ dhe nr 4976, dasd 296 1072, ' ERY TRI

pensionet nnﬂm:lﬂm:nmh}ﬂmnlﬁmbrmw
t# Shaipérind”

1] Pﬂﬂql;!fﬂlnjnﬂ permion mvalsdiet, pensien famljar dbe pom
sscial, wipan lighgeve o, T, dmi 10,5, 1993, “Pér sigurimel absgdnot
Wepubdikin ¢ Shayapdvind™, 12 nidryshuae, dhe nrd 1 T1, datd 139, 1968,
wigunmet shisgbeore nd Repoblikén Populiare 8 Shgiperse™;

b Personal g el priliaing penslon, por jued plfinees vesbm 6 trag
Tinancior, i Fimije o perkujdese 1@ Republikis, sipas ligis el 292
lver sammunin femije nd perkapdesse 10 Republikies™,

¥ Personat qf muk pérfiioged penaion, por jand périitoes voidm @ e
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Partia Demokratike Dega 3, Tirané's posts

Partia Demokratike Dega 3, Tirane
h - €

Takimi Dr. Berishes ne Parma

Mo comment.
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Partia Demokratike Dega 3, Tirané

@ 1.2K likes » 1.9K followers

Dega 3 e PD Tirané shtrihet né territorin e Njésisé
Administrative Nr 3 - Bashkia Tirané dhe
perfagesohet nga kryesia dhe kryetari | saj z.
Gézim Demushi

Posts About Photos More =



Partia Socialiste Njésia 3 - Tirané
110 likes = 178 followers

Fagja zyrtare e Njesise Administrative Nr.3 Tirane

Posts About Photos More =

Details

€) Page - Government organisation
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Partia Socialiste e Shqipérisé
Njesia Ad nr3 Tirane




Partia Socia

, Njesia Nr3 Ti
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